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Лични податоци  

Име и Презиме Пејкова Марија 

Националност Македонка 

Дата на раѓање 04.07.1988  

Пол Женски 

Работно искуство АД ЕСМ- Скопје  

Дата 15.09.2017до сега 

Работно место Раководител на Оделение за Сметководствени работи – Сектор 
Финансии 

Работно искуство АД Електрани на Северна Македонија Скопје   

Дата 15.09.2017 до денес   

Работно место - 2017 – 2018 Одговорен референт за парични текови 
- 2018-2021 Раководител на Оделение за сметководствени работи 
- 2021 - 2023 Помошник Директор на Сектор за Финансиски работи 

- 2023-  до денес Финасов Директор на Сектор за Финансиски работи 
и Член на Управен Одбор  

Главни задачи и 
одговорности 

Подготвување фактури, книжење, даночни извештаи (данок на 
добивка), завршна сметка, финансиски извештаи,консолидирана 
завршна сметка, оперативно работење и други активности поврзани со 
целокупното работење на Секторот за финансии. Одговорно лице за 
контакт со сите надлежни иснституции во областа на 
финансии.Членување во работа на комисии: 
- Претседател на комисија за формирање цена на електрична енергија 

- Член на комисија за ИСО стандарди,  
- Заменик претседател во комисија за унифицирано сметководство,  
- Назначено одговорно лице во комуникација и обезбедување на 
потребна документација при надзор од страна на Државен завод за 
ревизија и Управа за јавни приходи. 

  

Работно искуство Трготекстил АД ЗС  

Дата 01.02.2014 до 14.09.2017  

Работно место Сметководител  
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Главни задачи и 
одговорности 

Подготвување фактури, книжење, даночни извештаи, завршна сметка и 
други активности поврзани со финансии и сметководство.  

Работно искуство Институт за социолошки политичко правни истражувања УКИМ  

Дата 01.03.2015 до 31.06.2015  

Работно место Референт за сметководствени и финансиски работи 

Главни задачи и 
одговорности 

Подготвување фактури, книжење, даночни извештаи, подготвување на 
планови и извештаи за трошоците и приходите, извештаи за 
финансиите во согласност со барањата на министерство за образование 
и УКИМ  и други активности поврзани со финансии и сметководство.  

 Работно искуство  Алгоритам Центар 

Дата 01.09.2013 до 10.06.2015 

Работно место Професор по Економија, Менаџмент и Бизнис и претприемништво 

Главни задачи и 
одговорности 

Организирање и изведување на наставата по предметите и оценување 
на учениците 

  

Дата 02.03.2011  до 31.12.2013 година  

Работно место Практикант 

Главни задачи и 
одговорности 

Во проектот за унапредување на инвестирањето и извозот (IDEAS) 
работам како практикант моите должности се помош и подршка на 
Senior staff. Помош при организирање на ивенти и работилници во 
областа на индустриската политика и извозот и други административни 
работи. Како и активности поврзани со јавно приватниот диалог (PPD).   

                             Образование  

Дата 2010 – 2013 

Универзитет  Св. Кирил и Методиј – Економски институт Скопје 

Студиска програма Меѓународен менаџмент 

Степен и стручен назив Магистер по економски науки  

Дата 2006-2010  

Степен и стручен назив Дипломиран економист (Bachelor of Sciences, B.Sc.)  

Име на универзитетот Св.“ Кирил и Методиј“ – Скопје 

Име на Факултетот Економски Факултет 

Департмент Финансиски менаџмент 

Дата 2002-2006  

Степен и стручен назив Економски асистент  

Име на училиштето Економско-правно училиште “Васил Антевски-Дрен“ - Скопје 

Насока Економска 
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Обуки и сертификати  Лиценца за Овластен Сметководител  
Уверение за завршена педагошко - психолошка и методска 
доквалификација на Филозофски факултет во Скопје  
Сертификат за професионален проектен менаџмент  
Обука за комуникациски вештини и јавно говорење 
Обука за селекција и регрутација на човечки ресурси и идните 
трендови во овој домен  
Учество на работилница за „Општествено одговорни компании“ 
Учество на работилница за „We know what is next in HR“ 

Лични вештини и 
способности 

 

Мајчин јазик Македонски 

Други jазици  

 
 

 Разбирање Комуникација Пишување 

European level (*)  Слушање Читање   

Англиски  B1 Average user B1 Average user B1 Average user B1 Average user 

  
(*) Common European Framework of Reference for Languages 

  

Организациони вештини и 
способности 

Тимски дух, упорност и способност за работа под притисок, прецизност, 
флексибилност, динамичност, самоиницијативност, аналитичност, 
комуникативност и преговарачки способности, лојалност и посветеност 
на работата.       

Компјутерски вештини и 
способности 

Microsoft Office ( Word, Excel, PowerPoint ) , Internet 
Основни познавања од CorelDraw и Adobe Photoshop. 

Возачка дозвола “Б“ категорија 

Лични интереси Посета на културни и музички манифестации, гледање филмови од 
различни жанрови, читање книги, а од спортски активности уживам во 
возење ролери. Обожувам да патувам и истражувам разновидни 
култури.  

  

  

 


